
TARIFFE CONCESSIONE AREE PER LA COSTRUZIONE DI  
CAPPELLE PRIVATE:  DURATA 99 ANNI 

 
(confermate per il 2020 con D.G.C. n. 129 del 04.12.2019) 

 
 
 
 

  

Tariffa di 
concessione area 

 Rimborso spese 
progetto e fondamenta** 

CAPPELLA N. 12 LOCULI 42.604,00  3.898,00 

CAPPELLA N.  8 LOCULI 29.094,00  2.077,00 

 
 
** La quota di rimborso spese per progetto e realizzazione fondamenta si 
applica soltanto per i cimiteri di San Miniato, San Lorenzo e Cigoli.  
 
 

 
CIMITERO DI CORAZZANO 

 

Tariffa di 
concessione*** 

CAPPELLA N. 12 LOCULI 69.000,00 

CAPPELLA N.  8 LOCULI 47.000,00 

 
*** La tariffa di concessione per la concessione di cappelle nel cimitero di 
Corazzano (già realizzate) comprende: area in concessione, costi di 
realizzazione, quota di progettazione e direzione lavori.  
 
 
 

CANONE DI CONCESSIONE PER LA COSTRUZIONE DI 
NUOVI LOCULI OSSARIO IN CAPPELLE PRIVATE 

 
 
 

  

Tariffa  
OGNI LOCULO OSSARIO 201,00 

 


